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Johtoryhmän muistio nro 6 /2026 
 

Aika 28.4.2026 klo 9.30–11.30 

 

Paikka Kunnanhallituksen kokoushuone 

 

Läsnäolijat Tommi Kasurinen kunnanjohtaja 

 Mari Palolahti hallintojohtaja 

Ilkka Korhonen sivistysjohtaja, toimialajohtaja 

Reetta-Mari Tammela tekninen johtaja, toimialajohtaja 

Henna Kontsas kehitysjohtaja 

Anne-Marie Kalla viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö 

Keijo Kauppinen talouspäällikkö 

Venla Jomppanen henkilöstön edustaja 

 

Tommi Kasurinen, puheenjohtaja 

Anne-Marie Kalla, muistion laatija 

 

Käsiteltiin seuraavia valmistelussa olevia asioita: 

 

Käytiin läpi kunnanjohtajan vuosittaiset tavoitteet ja niiden arviointikriteerit yhdessä ja 

jokainen laatii näitä tavoitteita tukevat omat toimenpiteet.  

 

Varhaiskasvatusjohtajan haku avataan uudelleen. Valitut eivät vastaanottaneet 

paikkaa. Keskusteltiin esihenkilötehtäviin rekrytoitaessa haastattelujen 

järjestämisestä paikan päällä etäyhteyden sijaan.  

 

150- juhlavuoden tapahtumat ovat käynnissä ja valmisteilla ovat kesän tapahtumat; 

mm. pääjuhla Sajoksessa 25.6., Inari -viikot ja Inarin nimipäiväjuhla Ivalossa 

Kaarteessa 29.8. Lisäksi Inari - historiakirja saadaan painoon vapun jälkeen ja 

historiakylttien tekstit tekeillä ja muu toteutus etenee.   

 

Todettiin, että tekninen toimi käy tällä viikolla saamelaistoimijoiden kanssa läpi 

rakennusjärjestystä ja että Mellanaavan jätevedenpuhdistamon ympäristöluvan osalta 

Inarin Lapin Vesi Oy antaa vastineen, jonka Inarin kunta voi myös allekirjoittaa. 

 

Nukkumajoen epävirallisen kaatopaikan puhdistaminen on kaatunut kunnalle ja 

kunnan kustannuksin suoritettavaksi. Asia on valmisteilla. 

 

Työterveyshuollon kahteen viimeisimpään kilpailutukseen ei saatu yhtään tarjousta. 

Palvelut jouduttu ostamaan Terveystalolta suorahankintana. Sopivaa ajankohtaa 

uudelle kilpailutukselle selvitellään. 
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Yritys- ja kehittämispalvelut kilpailuttaa Inari-Ivalo- bussiliikennevuoroa parhaillaan. 

(työssäkäynti Ivalosta Inariin arkipäivisin ja SAKK:n opiskelijat).  

 

Etelä- Varangin kunnan kanssa on käyty läpi yhteistyösopimuksen mukaisia asioita 

Kirkkoniemen vierailulla. Kiinnostusta on ollut kuntalaisille kohdistettavasta 

tapahtumamarkkinoinnista ystävyyskuntien kesken ja mm. isompien tapahtumien 

englannin kielelle kääntämisestä tapahtumakalenteriin. Pohditaan sopivaa 

yhteistyötapahtumaa Inarin kunnassa vuoden aikana, Henna ja Anne-Marie 

selvittävät.  

 

Saamelaisten oikeudet osana virkavalmistelua - etäkoulutus järjestetään 5.6. klo 9–

12.  Suositellaan kaikille valmistelijoille. Toinen maankäyttöön liittyvä koulutus 

järjestetään jo toukokuussa ja teknisestä toimesta Reetta-Mari ja Venla osallistuvat 

siihen.  

  

Todettiin, että jokainen toimiala vastaa omien palvelu- ja yhteystietojen 

ajantasaisuudesta kunnan verkkosivuilla sekä PTV – järjestelmässä (Valtionhallinnon 

palvelutietovaranto, johon suomi.fi viranomaisasiointi on myös kytköksissä. 

Saamenkieliset PTV- kuvaukset ovat Inarin kunnalla tekemättä. Sovittiin, että Anne-

Marie käyttää työaikaa saamenkielisen PTV:n ohjeistukseen toimialoille vuoden 2026 

aikana.  

 

Keijo käy läpi tilintarkastajan esittämiä tarkistuksia tilinpäätösasiakirjaan parhaillaan. 

 

 

Seuraava johtoryhmä on tiistaina 12.5.klo 9.30. 
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